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Дистанция 22 Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины
23.09.2021 - 9:30 Результаты Предварительный
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ПАХОМОВ Павел МС 1998 СШОР ЮМ "Труд" 23.87 Q МС 756
2. ГУТМАНН Георг МС 1997 СШОР "Юность Москвы" 24.14 Q МС 731

ЖИХАРЕВ Пётр МС 1999 СШОР "Юность Москвы" 24.14 Q МС 731
4. ДОВГАЛЮК Михаил ЗМС 1995 СШОР ЮМ "Скифы" 24.29 Q КМС 717
5. ШЕВЧЕНКО Илья МС 2001 ЦСКА 24.32 Q КМС 715
6. ХАМИДОВ Тимур КМС 2004 СШОР № 64 24.33 Q КМС 714

БЫКОВ Юрий МС 2003 МССУОР № 3 24.33 Q КМС 714
8. ПЛЕНКОВ Степан МС 2002 ШПСК-УОР №2 24.37 Q КМС 710
9. ФИЛИППОВ Евгений КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 24.58 R КМС 692

10. ТРУШЛЯ Егор МС 2003 СШОР № 64 24.66 R КМС 686
11. КОПТЯЕВ Лев МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 24.67 КМС 685
12. ШАРОВ Глеб КМС 2004 МССУОР № 3 24.84 КМС 671

МИЛОВАНОВ Роберт МС 2006 СШОР "Юность Москвы" 24.84 КМС 671
14. ЯСИНСКИЙ Пётр МС 2003 СШ Косино "Меридиан" 24.93 КМС 664
15. ЧЕСАКОВ Матвей КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 24.94 КМС 663
16. МАКОВИЧ Семён МСМК 1995 СШОР "Москвич" 24.96 КМС 661
17. ОЗЕРНОВ Вячеслав КМС 2004 ШПСК-УОР №2 24.99 КМС 659
18. РОГОВ Владимир МС 2004 СШ Косино "Меридиан" 25.02 КМС 656
19. ВЛАДИМИРОВ Даниил КМС 2004 МССУОР № 3 25.07 КМС 653
20. МАРЕНЦЕВ Артём МС 2000 СШОР "Юность Москвы" 25.09 КМС 651
21. НИКУЛИН Максим КМС 2004 МССУОР № 4 25.14 КМС 647

НАСТЕНКО Евгений КМС 2005 СШОР № 64 25.14 КМС 647
АНИЩЕНКО Максим МС 2003 ШПСК-УОР №2 25.14 КМС 647

24. КОЧ Дмитрий МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 25.26 I 638
25. СЛАВИН Александр КМС 2002 СШОР "Юность Москвы" 25.30 I 635
26. ГОРШКОВ Илья МС 2002 МССУОР № 3 25.39 I 628
27. ФАТОВ Фёдор КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 25.43 I 625
28. АНДРУСЕНКО Олег I 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 25.54 I 617
29. СУСЛИН Артём КМС 2003 СШОР № 2 25.59 I 613
30. СЛУЧ Арсений КМС 2005 СШ "Косино" 25.71 I 605
31. РЫБАЛО Артём МС 2004 СК "Динамо" по плаванию 25.73 I 604

ЛАВРУХИН Степан КМС 2005 ШП С.Комаровой 25.73 I 604
33. ФЕДЧЕНКО Глеб КМС 2003 СШОР "Москвич" 25.74 I 603
34. САХАУТДИНОВ Руфат I 2004 ГБПОУ "Воробьевы горы" 25.78 I 600
35. МИРОНОВ Фёдор I 2005 ЦСКА 25.90 I 592
36. ЛЯХОВ Артём КМС 2004 СШОР "Москвич" 25.92 I 590
37. СОЛОВЬЁВ Илья I 2004 СШОР ЮМ "Скифы" 26.19 I 572

ЛИПАТОВ Андрей КМС 2003 СШОР № 64 26.19 I 572
39. ЮРКЕВИЧ Константин КМС 2006 СК "Динамо" по плаванию 26.26 I 568
40. СОРОКИН Савелий I 2004 СШ Косино "Меридиан" 26.28 I 566

НОРКИН Артем МС 2003 СШ № 4 26.28 I 566
42. ДЕНИСОВ Кирилл КМС 1999 ЦСКА 26.30 I 565

ГРАЧЁВ-БРОКОПП Нестор I 2004 СШОР "Юность Москвы" 26.30 I 565
44. КОТЛЯЧКОВ Дмитрий КМС 2005 СШОР МГФСО 26.43 I 557
45. ПОПОВ Александр КМС 2003 СШОР ЮМ "Скифы" 26.50 I 552
46. АНТИПОВ Андрей МС 2001 СШОР "Юность Москвы" 26.58 I 547
47. АСТАШОВ Вячеслав МС 2000 СШОР ЮМ "Скифы" 26.62 I 545
48. НИКИФОРОВ Дмитрий КМС 2005 СШ № 10 26.63 I 544
49. ЛЁВШИН Николай КМС 2004 СК "Динамо" по плаванию 26.65 I 543
50. ШАКУЛА Вадим КМС 2006 ШПСК-УОР №2 26.77 I 536
51. КОСТИКОВ Ярослав КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 26.86 I 530
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Дистанция 22, Мужчины, 50m Баттерфляй, Предварительный, Мужчины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

52. ГРИШАЕВ Андрей I 2006 СШОР № 7 26.98 I 523
53. ТАРАКАНОВ Виталий I 2005 Самбо-70 "Ясенево" 27.18 512

НИКИФОРОВ Данила КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 27.18 512
55. МАЛАШКИН Дмитрий КМС 2003 СШОР № 2 27.30 505
56. ЗАРУБИН Александр I 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 27.72 483
57. ДРОБОТОВ Илья I 2005 СШ "Косино" 27.76 480
58. МАРТЫНОВ Андрей I 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 27.93 472
59. ИВАНОВ Кирилл КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 27.95 471
60. КРЫЛОВ Андрей КМС 2003 СШОР ЮМ "Труд" 28.18 459
61. ФЕДОСОВ Михаил КМС 2003 СШ Косино "Таганка" 28.20 458

DNS ПЕТРОСЯН Янис КМС 2005 МКСШОР "Север" 77
DNS ДЕМИН Владислав I 2005 СШОР ЮМ "Труд"
DNS МАТЮШИН Святослав КМС 2006 СШОР № 1
DNS КАЛИНИН Илья КМС 2004 МССУОР № 3
DNS БОБРЫШЕВ Иван I 2006 ЦСКА
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Дистанция 22, Мужчины, 50m Баттерфляй, Предварительный

Юниоры 17-18 лет

1. ХАМИДОВ Тимур КМС 2004 СШОР № 64 24.33 Q КМС 714
БЫКОВ Юрий МС 2003 МССУОР № 3 24.33 Q КМС 714

3. ТРУШЛЯ Егор МС 2003 СШОР № 64 24.66 R КМС 686
4. КОПТЯЕВ Лев МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 24.67 КМС 685
5. ШАРОВ Глеб КМС 2004 МССУОР № 3 24.84 КМС 671
6. ЯСИНСКИЙ Пётр МС 2003 СШ Косино "Меридиан" 24.93 КМС 664
7. ОЗЕРНОВ Вячеслав КМС 2004 ШПСК-УОР №2 24.99 КМС 659
8. РОГОВ Владимир МС 2004 СШ Косино "Меридиан" 25.02 КМС 656
9. ВЛАДИМИРОВ Даниил КМС 2004 МССУОР № 3 25.07 КМС 653

10. НИКУЛИН Максим КМС 2004 МССУОР № 4 25.14 КМС 647
АНИЩЕНКО Максим МС 2003 ШПСК-УОР №2 25.14 КМС 647

12. КОЧ Дмитрий МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 25.26 I 638
13. ФАТОВ Фёдор КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 25.43 I 625
14. СУСЛИН Артём КМС 2003 СШОР № 2 25.59 I 613
15. РЫБАЛО Артём МС 2004 СК "Динамо" по плаванию 25.73 I 604
16. ФЕДЧЕНКО Глеб КМС 2003 СШОР "Москвич" 25.74 I 603
17. САХАУТДИНОВ Руфат I 2004 ГБПОУ "Воробьевы горы" 25.78 I 600
18. ЛЯХОВ Артём КМС 2004 СШОР "Москвич" 25.92 I 590
19. СОЛОВЬЁВ Илья I 2004 СШОР ЮМ "Скифы" 26.19 I 572

ЛИПАТОВ Андрей КМС 2003 СШОР № 64 26.19 I 572
21. СОРОКИН Савелий I 2004 СШ Косино "Меридиан" 26.28 I 566

НОРКИН Артем МС 2003 СШ № 4 26.28 I 566
23. ГРАЧЁВ-БРОКОПП Нестор I 2004 СШОР "Юность Москвы" 26.30 I 565
24. ПОПОВ Александр КМС 2003 СШОР ЮМ "Скифы" 26.50 I 552
25. ЛЁВШИН Николай КМС 2004 СК "Динамо" по плаванию 26.65 I 543
26. КОСТИКОВ Ярослав КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 26.86 I 530
27. НИКИФОРОВ Данила КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 27.18 512
28. МАЛАШКИН Дмитрий КМС 2003 СШОР № 2 27.30 505
29. КРЫЛОВ Андрей КМС 2003 СШОР ЮМ "Труд" 28.18 459
30. ФЕДОСОВ Михаил КМС 2003 СШ Косино "Таганка" 28.20 458

DNS КАЛИНИН Илья КМС 2004 МССУОР № 3
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Дистанция 22, Мужчины, 50m Баттерфляй, Предварительный

Юноши 15-16 лет

1. ФИЛИППОВ Евгений КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 24.58 R КМС 692
2. МИЛОВАНОВ Роберт МС 2006 СШОР "Юность Москвы" 24.84 КМС 671
3. ЧЕСАКОВ Матвей КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 24.94 КМС 663
4. НАСТЕНКО Евгений КМС 2005 СШОР № 64 25.14 КМС 647
5. АНДРУСЕНКО Олег I 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 25.54 I 617
6. СЛУЧ Арсений КМС 2005 СШ "Косино" 25.71 I 605
7. ЛАВРУХИН Степан КМС 2005 ШП С.Комаровой 25.73 I 604
8. МИРОНОВ Фёдор I 2005 ЦСКА 25.90 I 592
9. ЮРКЕВИЧ Константин КМС 2006 СК "Динамо" по плаванию 26.26 I 568

10. КОТЛЯЧКОВ Дмитрий КМС 2005 СШОР МГФСО 26.43 I 557
11. НИКИФОРОВ Дмитрий КМС 2005 СШ № 10 26.63 I 544
12. ШАКУЛА Вадим КМС 2006 ШПСК-УОР №2 26.77 I 536
13. ГРИШАЕВ Андрей I 2006 СШОР № 7 26.98 I 523
14. ТАРАКАНОВ Виталий I 2005 Самбо-70 "Ясенево" 27.18 512
15. ЗАРУБИН Александр I 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 27.72 483
16. ДРОБОТОВ Илья I 2005 СШ "Косино" 27.76 480
17. МАРТЫНОВ Андрей I 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 27.93 472
18. ИВАНОВ Кирилл КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 27.95 471

DNS ПЕТРОСЯН Янис КМС 2005 МКСШОР "Север" 77
DNS ДЕМИН Владислав I 2005 СШОР ЮМ "Труд"
DNS МАТЮШИН Святослав КМС 2006 СШОР № 1
DNS БОБРЫШЕВ Иван I 2006 ЦСКА


